請　求　書
　寒河江市長　佐　藤　洋　樹　殿
下記内容のとおり請求します。
　請求月日　令和６年　　月　　日
請求者　　住　所
　　　　　団体名
　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
	請　求　内　容
	数量
	単価
	金　　　額
	請　求　理　由

	負　　担　　金

	円
	生涯学習支援事業共催負担金

	消　費　税・消　費　税　を　含　む

	合　　　　　　計

	円

振込先については下記にお願いします。
金融機関名：
支店名　　：
口座名義　：
フリガナ　：
預金種別　：
[bookmark: _GoBack]口座番号　：